
 

 

Kup, dn. 26 września 2023 r. 
Nr sprawy ZP/13/2023 

 

Do wiadomości 
 

Dot.: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, którego przedmiotem jest: Dostawa wyrobów medycznych i artykułów jednorazowego użytku 
oraz opatrunków.  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) niniejszym, imieniem Zamawiającego 
informuję o dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej. 
1. Za najkorzystniejsze uznane zostały oferty Wykonawców: 

a) Olympus Polska Sp. z o. o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa – w zakresie zestawu nr 1, 
b) Synecpol s.c., Anna Popiela-Mizera, Mirosław Mizera, ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków - w zakresie 

zestawu nr 2, 
c) EP-P Sp. z o. o. Sp. K., ul. Lipowa 1c, 55-200 Oława – w zakresie zestawu nr 4, 
d) PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o. o., Ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice - w zakresie zestawu 

nr 5 i 6. 
2. Oferty najkorzystniejsze zostały wybrane na podstawie kryterium oceny ofert określonym w specyfikacji 

warunków zamówienia, którym była cena = 100%  
3. Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją wg tabeli poniżej: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Dostawa wyrobów medycznych i artykułów 

jednorazowego użytku oraz opatrunków 
Zestaw cena brutto Liczba pkt. 

1 
Olympus Polska Sp. z o. o., 
ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

1 62294,40 100,00 

2 
PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o. o. 
Ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

5 124205,86 100,00 
6 9486,39 100,00 

3 
Synecpol s.c. 
Anna Popiela-Mizera, Mirosław Mizera 
ul. Racławicka 56, 30-017 Kraków  

2 64842,00 100,00 

4 
EP-P Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Lipowa 1c, 55-200 Oława  

4 83106,90 100,00 

 
 
Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej ustawą PZP (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamiam o unieważnieniu niniejszego 
postępowania w zakresie zestawu nr 3. 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt. 1 ustawy PZP 
Uzasadnienie faktyczne: W zakresie zestawu nr 3 - nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
 
 
 
 


		2023-09-26T10:25:27+0200
	Marek Drobik




